
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН  
ЛАИШ ЕВСКИЙ  

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  
СОВЕТ СОКУРОВСКОГО  

СЕЛ Ь СКОРО ПО с ЕЛ Е НИ Я

• 122622 с .С окуры  

\ л. Д е р ж а в и н а  12а 

тел: 8-( 84 3 7 § Н -07-83

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ  
ЛАЕШ 

МУНИДИПАЛЬ РАЙОНЫ  
УРТА СОКУРЫ АВЫЛ  

ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

4 2 2 6 2 2  С окуры  а налы, 

Д е р ж а н н н о  у р м ы .1 2  нчы йорт.  

тел:  8 -(84378)-4-07-83

№  53 от 25 декабря 2019

Решение о внесении изменений 
в решение Совета Сокуровского 

сельского поселения №  42 от 14 декабря 201 8 г.
«О бюджете Сокуровского
сельского поселения Л аиш евского  муниципального 
района Республики Татарстан на 2019 год 
и плановый период 2020 и 2021 годов»

В соответствии с Бюдж етным кодеком Российской Федерации от 3 1.07.1998 №  145-ФЗ, Совет 
Сокуровского сельского поселения Л аиш евского муниципального района Республики Татарстан 
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Сокуровского сельского поселения Л аиш евского  муниципального 
района Республики Татарстан от 14.12.2018 №  42 «О бю джете Сокуровского сельского поселения 
Лаишевского муниципального района Республики Татарстан на 2019 год и на плановый период 2020 и 
2021 годов» следую щ ие изменения:

а) в таблицу 1 приложения 2 внести следую щ ие изменения:

тыс. рублей

Наименование К о д  дохода С у м м а

Увеличить доходы по следую щ им видам:

Налог на доходы физических лиц 182 1 01 02010 01 0000 1 10 + 132,3

Налог на имущество физических лиц 182 1 06 01030 10 0000 1 10 + 244,0

Земельный налог с физических лиц 182 1 Об 06043 10 0000 110 +681,0

Уменьшить доходы по следую щим видам:

Земельный н ал о ге  организаций 182 1 06 06033 10 0000 1 10 - 1053.0

Прочии доходы 170 1 11 09045 10 0000 120 -4,3

Итого 0,0



2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на планово-бю дж етную комиссию и 
экономического развития Совета Сокуровского сельского поселения Л аиш евского  муниципального 
района Республики Татарстан.

Глава-председатель Совета
Сокуровского сельского 
п осе л е н и я Л а и ш е в с ко го 
муниципал ьного района 
Республики Татарстан А.А.Новиков.


